ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменения в Указ временно исполняющего обязанности
Главы Донецкой Народной Республики от 29 ноября 2022 г. 38

«Об Оперативном штабе Донецкой Народной Республики»

Во исполнение пункта 7 Указа Президента Российской Федерации
от 19 октября 2022 г. 757 « О мерах, осуществляемых в субъектах
Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации
от 19 октября 2022 г. 756»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2 приложения 1 к Указу временно исполняющего
обязанности Главы Донецкой Народной Республики от 29 ноября 2022 г. 38
« Об Оперативном штабе Донецкой Народной Республики» изменение,
изложив подпункт 2.18 в следующей редакции:

« 2.18. Командующий группировкой войск (сил) « Запад» войск
национальной гвардии Российской Федерации и его заместитель.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

« 10» июля 2023 года

235